Opailis DA3,5 Dentscare 30 und 28,06 841,8080172310008 FGM/DentscareResina Z 100 A3.5 4q133

FGM/Dentscare Opailis DB2 Dentscare 20 und 28,06 561,2080172310008Resina Z 100 B2 4q134
TDV 20 149,50 2.990,0010291220046 TDV Unimatrix refil - 50 matrizes undUnimatrix pacote com 50147

sortidas cód.4125

32.561,0721

Valor por extenso: Trinta e dois mil, quinhentos  e sessenta e um reais, com sete centavos.
Validade da proposta: 60 DIAS, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega: 20 (vinte) dias úteis a partir da emissão da ordem de fornecimento.
Prazo de entrega itens da Dentsply, DFL, FGM e SDI: 30 dias após o recebimento do empenho.